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              CZWARTA NIEDZIELA WIELKANOCNA, rok „C” 
 

                       Psalm: „My ludem Pana i Jego owcami” 
 

Jezus jest jedynym, który może dać człowiekowi życie wieczne. 

Ale może je dać tylko temu, kto idzie za Nim i kto słucha Jego 

głosu. Taki człowiek jest w ręku Boga. A Bóg jest wieczny. I 

wieczna jest Jego dłoń. Póki On nas trzyma, także my jesteśmy 

wieczni. Czy jednak odpowiada nam bycie w ręku Boga? Czy nie 

obawiamy się tego, bo wydaje się nam, że w ten sposób stracimy 

wolność? Ale co to za wolność, której kresem jest śmierć? 

 
 

Kardynał Robert Francis Prevost 
ze Stanów Zjednoczonych został wybrany 267.  

papieżem i wstąpił na balkon Bazyliki Świętego  

Piotra jako nowy przywódca 1,4 miliarda katolików 

 na świecie, którego imię jest  

          Leon XIV 
 

 

 

Wszystkiego Najlepszego  

Siostrze Annie Paluch MChR,  
która obchodzi swoje urodziny 

oraz 25 lecie życia zakonnego.  

Składamy najserdeczniejsze życzenia 

błogosławieństwa Bożego wielu łask w służbie Bogu 

 i  ludziom, opieki Pani Ludźmierskiej,  

zdrowia i ludzkiej życzliwości. 
 

 

Z okazji Dnia Matki  
wszystkim Mamom składamy najserdeczniejsze życzenia: 

Bożego błogosławieństwa, zdrowia, 

wszelkiej radości płynącej z daru macierzyństwa, 

wdzięcznej miłości dzieci oraz opieki 

Najlepszej z Matek – Maryi. 

 

Dzisiaj po mszy św. o godz. 12:30 zapraszamy na Majowy Piknik z 

okazji Dnia Matki, na którym będziemy również świętować  

25 lecie ślubów zakonnych s. Anny Paluch MChR 
 
 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA 

           W tym tygodniu sakrament małżeństwa zawarli: 
 

         Victor Puvanendran  syn Thanukkody i Bogumiły 

Wiktoria Wojtas córka Wiktora i Beaty 
Młodej parze życzymy, aby zawarty sakrament małżeństwa był dla nich 

źródłem obfitości łask Bożych i opieki Matki Bożej. 
 

ADORACJA CHRYSTUSA W NAJŚW. SAKRAMENCIE 
Chętni, którzy chcieliby dołączyć do grupy adorujących, proszeni są  

o kontakt z p. Beatą Konieczną tel. 905-878-7407 lub 647-403-7407 
 

      13 maja Matki Bożej Fatimskiej 
 

 
 

We wtorek, 13 maja br., po mszy św. o godz. 19:00  

zapraszamy na nabożeństwo fatimskie.  

Msza św., procesja z lampionami, różaniec w duchu fatimskim 

z odczytanymi intencjami. Intencje można przekazać osobiście 

lub drogą telefoniczną oraz internetową do biura parafialnego. 
 

 

 

 

 

 

             NABOŻEŃSTWA MAJOWE 
W maju zapraszamy na nabożeństwa poświęcone Matce Bożej.  

W czasie liturgii modlimy się Litanią Loretańską,  

Nabożeństwa majowe sprawowane są:  
– w niedziele o 17:30 

– w ciągu tygodnia o 18:30 (wyjątkowo w środy o 19:00) 

– w soboty, po mszy św. porannej  

W czasie nabożeństw Majowych poznamy życie osób, które jak napisał 

Ojciec Święty Franciszek, „niezachwiani w wierze w zmartwychwstałego 

Chrystusa, byli w stanie wyrzec się życia tu na ziemi, aby nie zdradzić 

swego Pana (…). Musimy strzec ich świadectwa, aby nasza nadzieja była 

owocna”. Będą to zarówno ci z pierwszych, jak i kolejnych wieków 

chrześcijaństwa, a także ci współcześni. Będą to Polacy i ludzie innych 

narodowości. Znani i nieznani. 

Zapraszamy każdego dnia na nabożeństwa majowe. 
 

ODPUST KU CZCI  

ŚW. EUGENIUSZA DE MAZENOD 
W niedzielę 25 maja br. przeżywać będziemy odpust ku czci 

św. Eugeniusza de Mazenod.  

O godz. 12:30 zapraszamy na sumę odpustową, a po mszy 

św. na Festyn Parafialny. Jak zwykle wspaniałe polskie 

jedzenie, zabawa i wiele atrakcji.  

Serdecznie zapraszamy ! 
 

JUBILEUSZE MAŁŻEŃSKIE 
Pary obchodzące jubileusze małżeńskie będą miały 

możliwość odnowienia przyrzeczeń  małżeńskich na mszy 

św. odpustowej ku czci św. Eugeniusza de Mazenod,  

w niedzielę, 25 maja br. o 12:30. 

Zgłoszenie przyjmowane są w zakrystii i biurze parafialnym. 
 

BOŻE CIAŁO 
W niedzielę, 22 czerwca br. przypada Uroczystość Najświętszego Ciała  

i Krwi Pańskiej (Boże Ciało).  

Po mszy św. o godz. 11:00 liturgia przy 4 ołtarzach. 

Nie ma mszy św. o godz. 12:30. 
 

WAKACJE Z BOGIEM - KASZUBY 2025 r. 
Termin wyjazdu: od 15 do 22 sierpnia br., zapisy w niedziele, 1, 8, 

15 czerwca br. między mszami św. Więcej informacji u s. Anny 
 

RYCERZE KOLUMBA 
„Baby Battle Campaign” Rycerze Kolumba z naszej parafii, Council 

12916, rozpoczynają coroczną zbiórkę butelek dla niemowląt, aby 

wesprzeć Birth Right Brampton, buteleczki można będzie otrzymać w 

przedsionku kościoła. Zwrot butelek do niedzieli 15 czerwca br. 

Serdeczne Bóg zapłać za wsparcie Nowego Życia. 
 

REKOLEKCJE DLA MŁODZIEŻY 
Grupa młodzieżowa YTOL-Youth Teams of our Lady- zaprasza młodzież 

od 18-30 lat na rekolekcje "A study of the Book of Job" od 16 - 19 maja br.  

Kontakt - Karolina Jach tel.: 226-789-1228;email: ytolcanada@gmail.com 
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INTENCJE MISYJNE i MSZE ŚW. GREGORIAŃSKIE 

Gregorianka – maj 
 

– Za śp. Jolantę Okoń – zespół „Źródło” 

– Za śp. Franklin Thomas Zolnai – żona 

– Za śp. Michała Oczuś  – córka 
W celu zamówienia mszy św. Gregoriańskich lub intencji misyjnych, 

prosimy o kontakt z biurem parafialnym. 

 

  ShareLife 2025 

Kolejny termin zbiórki - 8 czerwca br. 
Informacje dotyczące formy płatności można uzyskać na stronie internetowej 

ShareLife  slife@archtoronto.org lub tel. 416-934-3411 

 

SPOTKANIA 
- Grupa młodzieżowa (19 – 35 lat) – poniedziałki, godz. 20:00 

- Grupa młodzieżowa (14-19 lat) – piątki, godz. 20:00- sala św. Wojciecha 

- Harcerze - wtorki od godz. 18:00 do 20:00 
- Grupa „Katolickie Mamy” – Wtorek, 10 maja o 19:30 salka św. Faustyny 
 

KAWA i PĄCZKI 
11 maja br. – Piknik 

18 maja br. – ……… 

25 maja br. – Piknik 
 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
W piątek, 16 maja br. - Wolontariusze. Chętnych prosimy o kontakt  

z p. Aleksandrą tel. 647-830-8364. 
 

PODZIĘKOWANIE 
Składamy serdeczne podziękowania tym, którzy w ostatnim czasie 

pracowali przy naszej parafii: 

Zdemontowanie dekoracji – T. Kopacz, E. Snarski, A. Skalski, S 

Kolanowski, W. Płominski, S. Jakubowski 

Sprzątanie kościoła – Rodziny: Kaszkur, Kuś, Thompson - Stokoe oraz: B. 

Sarkowicz, M. Żbikowska, B. Lasota, B. Pierzchlewska, A. Gajewska, F. Szapiel, 

M. Lewicki,F. Gregorczyk,  zespół „Źródło” 

Czyszczenie dywanów i samochodów – A. Cygal 
 

Firmy – EuroMax Foods, Price Chop Cleaners - za stałą pomoc w utrzymaniu parafii. 
 

PŁATNOŚĆ METODĄ  „TIP TOP” 
Jeśli chcesz wesprzeć naszą parafię, po prostu dotknij urządzenia „tip tap” 

umieszczonego przy głównym wejściu. Zaraz potem zeskanuj kod QR 

swoim telefonem i zarejestruj swoją kartę płatniczą, aby otrzymać roczne 

pokwitowanie podatkowe za swój dar metodą „tip tap”. 
 

BIEŻĄCE RACHUNKI PARAFII 
„Letter of Credit” - teren w koło kościoła   - $62,000.00 

Odśnieżanie parkingu    - $18,000.00 

Koszt ubezpieczenia     - $28,000.00 

Koszt elektryki     - $62,000.00 

Cała Suma      - $170,000.00 

Zebraliśmy do tej pory - $78,324.00  jest to 46 %  całej sumy. 
 

II SKŁADKA  
- Dzisiaj zbierana jest druga kolekta na pokrycie rachunków 

(elektryczność) 
 

OFIARA 
Utrzymanie parafii.............…………….…......….…..... $11,225.00 
ShareLife ……...……...…...……..…………….............. $5,995.00 

Za wszystkie ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać! 
 

Czytania na 18 maja, Piąta Niedziela Wielkanocna 
Pierwsze czytanie – Dz. 14.21b-27 

Psalm –  145.8-9, 10-11, 12-13 

Drugie czytanie – Ap.21.1-5a 

Ewangelia – J 13.1, 31-33a, 34-35++ 

 
 

INTENCJE MSZALNE i NABOŻEŃSTWA 
SOBOTA, 10 maja - św. Jana z Avili, prezbitera  

                                 i doktora Kościoła 
  8:30 – Za śp. Annę i Franciszka Bayerle 

  9:00 – Nabożeństwo majowe 

17:00 – Za śp. Zofię  Żebrowską – syn z rodziną 

18:30 – W intencji Parafian 

CZWARTA NIEDZIELA WIELKANOCNA, 11 maja 
  8:00 – Za śp. Reginę i Władysława Pełszyńskich – syn z rodziną 

  9:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. ang. 

  9:30 – Za śp. Kendelinę Siemianczyk w rocz. śmierci –  córka z rodziną 

11:00 – 1.O Boże błog. dla s. Anny z okazji urodzin oraz 25-lecia ślubów 

               zakonnych 

 – 2. O Boże błog. na czas zdawania egzaminów dla studentki 

12:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. pol. 

12:30 – 1. Za śp. Jolantę Okoń w miesiąc po śmierci 

 – 2. O Boże błog. i opiekę MBL dla Jolanty Nowak z okazji urodzin –  

               mąż z rodziną 

17:30 – Nabożeństwo majowe 

18:00 – Za śp. Mariannę, Czesława i Bolesława Kowal – rodzina 

PONIEDZIAŁEK, 12 maja  
  8:30 – Za śp. Albinę Skiera i zmarłych z rodziny – córka z rodziną 

18:30 – Nabożeństwo majowe 

19:00 – Za śp. Helenę i Tadeusza Krauze – córka z rodziną 

WTOREK, 13maja – Najświętszej Maryi Panny Fatimskiej 
  8:30 – Za śp. Teresę i Eugeniusza Wywrot – córka 

19:00 – Za śp. Mironę Dworzak – mąż z rodziną 

          – Nabożeństwo fatimskie 

ŚRODA, 14 maja – św. Macieja Apostoła 
  8:30 – 1. O Boże błog. i opiekę Matki Bożej Ludźmierskiej dla Henryki z 

               okazji urodzin – rodzina 

 – 2. ………. 

19:00 – Nabożeństwo majowe połączone z nabożeństwem do Matki Bożej  

             Ludźmierskiej 
          – Msza Święta w  INTENCJACH ZBIOROWYCH 

CZWARTEK, 15 maja  
  8:30 – 1. Za śp. Annę Walczak– siostra 

 – 2. ……… 

18:30 – Nabożeństwo majowe 

19:00 – Dziękczynna za otrzymane łaski dla rodziny Glara  

PIĄTEK, 16 maja – św. Andrzeja Boboli, prezbitera i  

                                 męczennika, patrona Polski 
  8:30 – 1. Za śp. Gerarda Grzesiczek – mieszkańcy Villa Polonia 

          – 2. ………… 

18:30 – Nabożeństwo majowe 

19:00 – Za śp. Zofię i Jana Cybulskich – rodzina 

SOBOTA, 17 maja -  
  8:30 – Za śp. Czesława, Elżbietę i Jerzego Grajko – rodzina 

  9:00 – Nabożeństwo majowe 

17:00 – Za śp. Czesława Kowal – córka z rodziną 

18:30 – O Boże błog. dla córek Małgorzaty i Anny oraz wnuczek – rodzice 

PIĄTA NIEDZIELA WIELKANOCNA, 18 maja 
  8:00 – W intencji Parafian 

  9:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. ang. 

  9:30 – I Komunia Święta w języku angielskim 

11:00 – Za śp. Stanisława Słowiak oraz Helenę i Alojzego Słowiak 

12:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. pol. 

12:30 – I Komunia Święta w języku polskim  

17:30 – Nabożeństwo majowe 

18:00 – Za śp. Albinę Chojnacką w 2. rocz. śmierci – córka z rodziną 
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